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1 670200

Эксплуатацпя транспортно-
технологических машин и

комплексов
<Обс.гryживание летательных

аппаратов ГСМ)

1

2

J

4

l000
800

800

800

1500

1200

1200

l200

2 670200

Эксплуатацпя транспортно-
технологическпх машин п

комплексов
<<ТехническiлJI экспJцi атация

летательныхаппаратов и двигателей>>

1

2

J

4

1000

800

800

800

1500

l200
l200
1200

3 670200

Эксплуатацпя транспортпо-
технологическпх машпн и

комплексов
<<ТехническiUI экспJý/атациJI

электрифицированных и пиJIотФкно-
навигационных комшIексов>

1

2

J

4

l000
800

800

800

l500
1200

1200

1200

4 670200

Эксплуатацпя транспортно-
технологпческпх машпн п

комплексов
<<Летная экс[ц/атациrI летательньtх

аппаратов)).

1

2

J

4

l200
1 l00
1 100

l 100

2000

l800
1800

1800

5 670з00

Технология транспортных
процессов

<ОргаirизацшI перевозок и управление
навоздушном цанспорте)

l
,
J

4

1000

800

800

800

1500

1200

l200
1200

6 670300
Технология транспортных

процессов
кТранспортная безопасность)

l
2

J

4

l000
800
800

800

l500
1200

1200

l200

7 670300

Технологпя трапспортпых
процессов

<Управление двюкением воздушного
транспорта>

l

2

J

4

1200

l l00
1 l00
1 100

2000

1800

l800
1800

8 580200
Менеджмент

<Менеджмент на воздушном
транспорте>

1

2

J

1000

800

800

1000

800

800
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Заочпая форма обучепия

1 670200

Эксплуатация транспортно-
технологпческпх машпн п

комплексов
<Обсrryживание летательных

аппаратов ГСМ)

1

2

J

4

5

800

700

700

700

700

l000
800

800

800

800

2 670200

Эксплуатацпя транспортцо-
технологцческпх машиЕ и

комплексов
<<Техническм экспц/атациrI

летательных
аппаратов и двигателей>>

1

2

J

4

5

800

700

700

700

700

1000

800

800

800

800

3 670200

Эксплуатацпя трацспортно-
технологпческпх машпн п

комплексов
<<Техническiш экспJIуатация

ллектрифицированных и пилотtDкно-
FIавигационных KoMIUIeKcoB))

1

2

J

4

5

800

700

700

700

700

l000
800

800

800

800

4
670200

Эксплуатация транспортно-
технологическпх машин и

ком плексов <<Летная эксrtгryатация
летательньж аппаратов).

1

2

3

4
5

1 100

1 l00
l l00
1 l00
l 100

1500

l500
1500

1500

l500

5 670з00

Техпология транспортных
процессов

кОрганизаци,I перевозок и управление
на воздушном транспортеD

1

2

з

4
5

800

700
700

700

700

1000

800

800

800

800

6 670300
Технология трапспортных

процессов
кТранспортная безопасность>>

1

2
aJ

4

5

800

700

700

700

700

1000

800

800

800

800

7 670з00

Технологпя трацспортпых
процессов

<Управление двюкением воздушного

цанспортa))

l
2

J

4

5

1 100

1 l00
l l00
1 l00
1 100

1500

1500

1500

1500

l500

Главный бухгалтер Т. IIIaTMaHoBa
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